zajistit požadované technické a organizační podmínky pro realizaci divadelního představení v požadovaném rozsahu specifikované dodatkem číslo 1 této 

smlouvy. 

Článek IV. 

Cenové a platební podmínky 

2. Objednatel se zavazuje za odehrané divadelní představení uhradit dodavateli dohodnutou cenu ve výši 52900Kč, slovy: padesát dva tisíc devětset korun 

českých. Takto sjednaná cena zahrnuje cenu představení, honoráře umělců, technické a produkční zajištění představení. Za objednané plakáty bude dále 

účtována částka objednavateli ve výši 35KČ/1 kus, plus poštovné. 
3. Vedle ceny za odehrané představení uhradí objednatel dodavateli náklady na dopravu umělců z Prahy ve výši 20Kč/km a za dopravu scény a technického